CONTRATADO: SPAC CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 08.204.498/0001/16. 
OBJETO: Contratação de empresa visando à execução de obras de drenagem da Rua Gameleira, 
localizada no Povoado do Salgado. 
ASSINATURA: 08/09/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 32.997,58 (trinta e dois mil novecentos e noventa e sete reais e cinquenta e oito centavos). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD13B8BC08CB1CB05A022FBE953DAA03

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

[...]

Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: SÃO MIGUEL CONSTRUÇÕES LTDA ME, CNPJ: 07.888.952/0001-07. 
OBJETO: Contratação de empresa visando à construção de muros e reformas das USF, deste município. 
ASSINATURA: 08/09/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 66.888,00 (sessenta e seis mil oitocentos e oitenta e oito reais).